
POPIS VÝROBKU:
Furnix Plus je koncentrovaný antistatický 
prostředek určený na mytí dřevěných a dřevu 
podobných povrchů, lamina a dalších 
voděodolných povrchů. Doporučujeme ho na 
mytí nábytku, matného i lesklého, stejně jako 
zasklení. Může se používat k udržování čistoty a 
k péči o nábytek z kůže i koženky. Technologie
Anti-Fingerprint navíc chrání povrch před 
nežádoucími otisky prstů a dlaní. Prostředek se 
rychle vypařuje a použitá technologie zabraňuje 
vzniku šmouh a skvrn. V čištěných prostorách 
zanechává příjemnou vůni.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek Furnix Plus firmy VOIGT/MERIDA se 
kromě jiného používá na mytí:
   - nábytku
   - dřevěných povrchů
   - panelů
   - dřevěných podlah
   - plastů
   - skla
   - obkladaček a dlaždic
  

Furnix Plus NMU103, 603
antistatický prostředek na mytí

nábytku, dveří a oken

ZPŮSOB POUŽITÍ:
V závislosti na stupni znečištění mytých povrchů
se doporučuje roztok od 1:150 do 1:250 (od 40 
do 70 ml prostředku na 10 l vody). Myté povrchy 
omývejte vlhkým hadrem, který nezanechává 
vlákna. Povrch není nutné vytírat do sucha ani 
leštit.

Profesionální čisticí prostředky 

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

pH roztoku:

pH koncentrátu:

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

POUŽITÉ NOVINKY

-   technologie Anti-Fingerpring
-   technologie Anti-Stone
-   antistatičnost
-   rychle se odpařuje
-   nová vůně - grapefruitově-bylinná



BALENÍ:

Láhev 1 l
Kanystr 10 l EKOLOGIE:

Povrchově aktivní sloučeniny obsažené v 
preparátu jsou biologicky odbouratelné v souladu 
s Nařízením (ES) č. 648/2004 Evropského 
parlamentu a Rady ze dne 31. března 2004 o 
detergentech. Přípravek neobsahuje APEO a
formaldehydy.

VÝROBEK MÁ ATEST PZH.

OBLAST ČIŠTĚNÍ

0,5 % - 1 %

ŘEDĚNÍ

Mytí nábytku a jiných povrchů

TABELA ROZCIEŃCZEŃ:

0,5 l

Množství
roztoku
/ ředění

5 l

10 l

2,5 ml

0,5 %

25 ml

50 ml

7,5 ml

1,5 %

75 ml

150 ml

15 ml

3 %

150 ml

300 ml

25 ml

5 %

250 ml

500 ml

2,5 ml

0,25 %

25 ml

50 ml

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI 
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI 

Výrobek je určený pro profesionální použití. Firma 
VOIGT-MERIDA nenese žádnou odpovědnost 
za ztráty vzniklé v důsledku používání jejích 
přípravku v rozporu s jeho určením. 

DOBA POUŽITÍ

24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a 
za účelem získání dalších podrobných informací (ve 
specifikaci neuvedených) týkajících se prostředku 
FURNIX Plus je třeba se obrátit na firmu MERIDA.

SLOŽENÍ:

5 – 10 % neiontových, povrchově činných látek, 
<5 % aniontových, povrchově činných látek, 
alkoholy, substance barvící a vonné: 
HEXYLCINNAMAL, BUTHYLPHENYL METHYL-
PROPIONAL.

Varování

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská 
k životnímu 
prostředí 

Profesionální čisticí prostředky 


	Strona 1
	Strona 2

